heredes nostris quovis tempore contra 
hanc chartulam oblationis ut super legitur 
venire presumserimus per quovis modum 
aut summissis personis. tunc 
componimus tibi posterisque tuis 
nominataque vestre ecclesie auri solidos 
viginti bytianteos et hec chartula qualiter 
continet firma permaneat in perpetuum. 
scripta per manus iohannis curialis per 
indictione nominata duodecima ! 

Hoc signum ! manus nominate 
theodonande cum voluntate nominati viri 
sui ego qui nominatos pro ei subscripsi 

! ego sergius subscripsi ! 
! ego iohannes subscripsi ! 
! ego stephanus subscripsi ! 
! ego stephanus filius domini 

theodosii tribuni rogatus a suprascriptas 
personas testi subscripsi ! 

! ego cristoforus filius domini mauri 
medici rogatus a suprascriptas personas 
testi subscripsi ! 

! ego campulus filius domini iohannis 
rogatus a suprascriptas personas testi 
subscripsi ! 

! Ego iohannes curialis qui nominatos 
post subscriptionem testium complevi et 
absolvi die et indictione nominata 
duodecima ! 

posteri ed alla predetta vostra chiesa venti 
solidi aurei di Bisanzio e questo atto per 
quanto contiene rimanga fermo in 
perpetuo, scritto per mano del curiale 
Giovanni per la predetta dodicesima 
indizione. ! 

Questo è il segno ! della mano della 
predetta Teodonanda con il consenso del 
predetto marito suo che io anzidetto 
sottoscrissi per lei. 

! Io Sergio sottoscrissi. ! 
! Io Giovanni sottoscrissi. ! 
! Io Stefano sottoscrissi. ! 
! Io Stefano, figlio di domino 

Teodosio tribuno, pregato dalle 
soprascritte persone, come teste 
sottoscrissi. ! 

! Io Cristoforo, figlio di domino 
Mauro medico, pregato dalle soprascritte 
persone, come teste sottoscrissi. ! 

! Io Campulo, figlio di domino 
Giovanni, pregato dalle soprascritte 
persone, come teste sottoscrissi. ! 

! Io anzidetto curiale Giovanni dopo la 
sottoscrizione dei testi completai e 
perfezionai nel suddetto giorno e nella 
suddetta dodicesima indizione ! 

(1) Nepetianum et Gallorum locos fuisse, qui in Caput de clibo extabant, tum praesens tum complura 

alia monasterii S. Sebastiani instrumenta testantur. Caput vero de clibo sive de clivo, quod προαστειον 
nunc appellatur Capo di Chino, in documentis sub andegavensium Regum dominatu conscriptis 
nuncupatum occurrit caput de clio, de chiu, clivii et plii, prout observavit Claritius (pag. 176), qui 
praeterea (pag. 151) dictum quoque invenit S. Petrum ad Paternum sive Liburnam in diplomate, quo 
regina Sancia Roberti Regis uxor pleraque ibidem extantia praedia SS. Corporis Christi monasterio 
donavit.